



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

M&N Bengtsson Holding ApS

Elsevej 34, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 83 86 23

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Niels Edward Bengtsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M&N Bengtsson Holding ApS Elsevej 34 3500 Værløse CVR-nr.: 29 83 86 23 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Edward Bengtsson
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Bengtsson Consult ApS, Værløse
Kapitalinteresse	EMD Service A/S, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35.144 kr. mod -53.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.941.023 kr. mod 1.444.207 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2024, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2023/24.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-35.144	-53.733
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	333.836	163.738
Indtægt af kapitalinteresse	0	77.781
Andre finansielle indtægter	3.699.164	1.905.896
2 Øvrige finansielle omkostninger	-491.917	-691.119
Resultat før skat	3.505.939	1.402.563
Skat af årets resultat	-564.916	41.644
Årets resultat	2.941.023	1.444.207
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.836	163.738
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	2.485.187	1.162.669
Disponeret i alt	2.941.023	1.444.207

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.751.631	2.417.795
4	Kapitalinteresse	806.916	806.916
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.558.547</u>	<u>3.224.711</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.558.547</u>	<u>3.224.711</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	117.061
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.436	95.150
	Andre tilgodehavender	729.841	0
	Tilgodehavender i alt	<u>880.277</u>	<u>212.211</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.174.279</u>	<u>15.480.246</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.174.279</u>	<u>15.480.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>855.547</u>	<u>3.021.653</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.910.103</u>	<u>18.714.110</u>
	Aktiver i alt	<u>25.468.650</u>	<u>21.938.821</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.626.631	2.292.795
Overført resultat	19.825.900	17.340.713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>22.699.531</u>	<u>19.876.308</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.230.767	2.043.140
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	623	623
Selskabsskat	518.979	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.769.119</u>	<u>2.062.513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.769.119</u>	<u>2.062.513</u>
Passiver i alt	<u>25.468.650</u>	<u>21.938.821</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	2.129.057	16.178.044	114.400	18.546.501
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	163.738	1.162.669	117.800	1.444.207
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.292.795	17.340.713	117.800	19.876.308
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	333.836	2.485.187	122.000	2.941.023
	125.000	2.626.631	19.825.900	122.000	22.699.531

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.117	77.586	
Andre finansielle omkostninger	405.800	613.533	
	491.917	691.119	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2023	125.000	125.000	
Kostpris 30. juni 2024	125.000	125.000	
Opskrivninger 1. juli 2023	2.292.795	2.129.057	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	333.836	163.738	
Opskrivninger 30. juni 2024	2.626.631	2.292.795	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.751.631	2.417.795	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bengtsson Consult ApS, Værløse	100 %	2.751.631	333.836
		2.751.631	333.836

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	806.916	806.916
Kostpris 30. juni 2024	806.916	806.916
Opskrivninger 1. juli 2023	0	-77.781
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	77.781
Opskrivninger 30. juni 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	806.916	806.916
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
EMD Service A/S	Brønderslev	24,29 %
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2024	18.432.646	1.741.633
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.739.834	62.945

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for forpligtelser i kapitalinteresser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.